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ایــن روزها از صــدر تــا ذیل کشــور، برای 
همراهــی بــا کادر درمــان هــر کاری از 
دستشــان برمی آیــد انجــام می دهنــد تا 
شــاید اندکی از زحمت هــای بی بدیل این 
عزیزان را جبران کنند. یکی با یک شــاخه 
گل و دیگری با پست های تشکر در فضای 
مجازی، اما در این میان عده ای همچنان 
قصد دارند تا خلاف جریان آب شنا کنند، 
مانند همراهان یک بیمار در نیشــابور، که 
پاســخ تلاش کادر درمان را با ضرب و شتم 

یکی از کارشناسان اورژانس این شهرستان 
دادند.

ایــن حادثــه زمانــی رخ داد کــه بــا اعلام 
تصــادف یــک موتورســیکلت در خیابــان 
فردوســی شــمالی گروهی از کارشناسان 

اورژانــس بــرای رســیدگی بــه وضعیــت 
مصدوم راهی محل شــدند. براساس آنچه 
مصطفی افشــار نیک، رئیس مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشــکی نیشابور به 
تسنیم گفته است، کارشناســان اورژانس 

با حضــور در محل متوجه می شــوند که در 
برخورد موتورسیکلت با خودرو، راکب موتور 
مصدوم شده و خون و ترشحات راه تنفس او 

را مسدود کرده است.
کارشناسان پس از تثبیت وضعیت مصدوم، 

این فــرد را بــه آمبولانس منتقــل کردند تا 
به بیمارســتان برســانند، اما در این هنگام 
همراه بیمار به دلایل نامعلومی به تکنسین 
اورژانس حمله می کند و با الفاظ رکیکی وی 

را خطاب قرار می دهد.
به گفتــه افشــار نیــک، فــرد حمله کننده 
کارشناس اورژانس را از ناحیه سر و صورت 
مورد ضرب و شــتم قــرار می دهــد که این 
مســئله از طریق مراجع قضایــی پیگیری 

خواهد شد.

ضرب و شتم کارشناس اورژانس

مهدی قرآنی
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تا چشمش به صفحه موبایلش افتاد، چشمانش 
از تعجب باز شــد و پوســت صورتــش مثل گُر 
گرفته ها سرخ شــد. چند مرتبه اعداد را با هم 
جمع بســت و صفرها را کنار هم قرار داد و بعد 
یکی را از انتها حذف کرد و هر بار به یک جواب 
 رسید. رقم کسر شده از حسابش در چند مرحله 
تراکنش 12 میلیون تومان را نشان می داد. مرد 
جوان موضوع را با همسرش درمیان گذاشت 

اما او هم از این موضوع بی اطلاع بود.
صبح پنجشنبه بیست و سوم مرداد مرد جوان 
به پلیس فتای نیشــابور مراجعه و موضوع را با 
کارشناسان این پلیس تخصصی مطرح کرد. 
شــاکی پرونده در اظهاراتش مدعی شد که در 
چند روز اخیر چند پیامک انتقال وجه به مبالغ 
یک میلیون و دو میلیون تومان دریافت کرده که 
در مجموع 12 میلیون تومان تاکنون از حسابش 

کسر شده است.
با گشــوده شــدن این پرونده کلاهبــرداری 
مجازی، تحقیقات مأموران در فضای سایبری 
آغاز شد و شــماره تلفن همراه مال باخته مورد 
بررســی دقیق قرار گرفت. وجوه کســر شده 
همگی به یک حســاب مشــخص واریز شده 
بودند. در ادامه تحقیقات نیز مشخص شد که 
اقدامات اینترنتی همگی با خط شاکی صورت 
گرفته و حتی نقطه آنتن دهی این تراکنش ها هم 

دقیقا به خانه مرد جوان بر گشته است.

z خرید اینترنتی برای بالا رفتن سطح کاربری
مرد جوان از تعجب داشت شاخ در می آورد. 
چطور ممکن بود که همــه این تراکنش ها از 
طریق گوشــی و خط تلفن همراهش انجام 
شده باشد. تحقیقات این پرونده ادامه داشت 
تا اینکــه ردپای یکی از بازی هــای اینترنتی 
نصب شده روی گوشی تلفن همراه مال باخته 
در پرونده پیدا شــد امــا آنچه در مــورد این 
نرم افزار وجود داشت این بود که امکان هک 
شماره حساب شاکی پرونده را نداشته است.

در ایــن لحظــه حقیقــت ماجــرای ایــن 
کلاهبــرداری اینترنتــی فاش شــد. پســر 
خردســال مال باخته کــه تنها 9 ســال دارد 
ســرانجام به حرف آمد و حقیقــت پول های 
کسر شــده از حســاب پدرش را برای پلیس 

فاش کرد.
پســر بچه به افســر تحقیق پرونــده گفت: 
»زمانی که پدرم از ســر کار بــه خانه می آمد 
من گوشــی تلفــن همراهش را بــرای بازی 
بر می داشتم. اخیرا یک بازی اینترنتی نصب 
کرده بودم که برای بالا بردن ســطح کاربری 
نیاز به خریدهای درون شبکه ای داشت و من 
نیز برای اینکه از رقبایم عقب نیفتم با کارت 
بانکی پدرم بســته های پیشــنهادی ارتقای 
سطح بازی را خریداری می کردم. ابتدا فکر 
می کردم مبالغ زیاد نیستند اما وقتی متوجه 
شــدم که 12میلیون تومان از حســاب پدرم 
کسر شــده دست از بازی کشــیدم و از ترس 

حقیقت را به او نگفتم.«

z هک و باج افزارهای جذاب
روز گذشته رئیس پلیس فتای استان خراسان 
رضــوی دربــاره ایــن پرونده گفــت: نظارت 
نداشتن برخی از خانواده ها بر رفتار فرزندان 
خردسالشان درباره کاربری تلفن های همراه 
موجب بروز حوادثی از این قبیل می شود. به 
گونه ای که کودکان با نصب برخی از بازی ها که 
بعضا آیکون های جذابی برای سن آن ها دارند 
به دروازه ناسالم فضای مجازی وارد می شوند 
و چون قدرت و تحلیل و بررسی پایینی دارند، 
به راحتی در دام کلاهبرداران و یا سودجویان 

می افتند. برخــی از نرم افزارهــا و بازی های 
تولید شده در بســتر فضای مجازی ماهیت 
باج افزار یا هک دارند و کودک به محض نصب و 
اجرای آن ها امکان دسترسی به اطلاعات تلفن 
همراه پدر یا مادر خود را پیدا می کند. برخی 
بازی های تلفن همراه هــم خرید های درون 
شبکه ای دارد و چون کودکان مخاطب اصلی 
آن ها هستند، سازنده برای ایجاد دسترسی 
بیشتر کاربر، امکاناتی را برای او درنظر می گیرد 
که مســتلزم پرداخت وجه از طریق اینترنت 
می باشــند. طبق تحقیقات کارشناســان ما 

بعضی از این بازی هــای اینترنتی نیز متصل 
به شبکه های قمار و شرط بندی و سایت های 
فیشــینگ هســتند که بــه محــض نصب و 
راه انــدازی، نرم افزار مربوط فعال می شــود و 
اقدام به برداشت اطلاعات مالک گوشی تلفن 

همراه می کند.
ســرهنگ جواد جهانشــیری ادامه داد: این 
پرونده نیز ماهیت کلاهبرداری نداشته و فرزند 
شــاکی در یک نرم افزار قانونی اقدام به خرید 
درون شبکه ای کرده است که البته تحقیقات 

درباره این ماجرا ادامه دارد.   

دستبرد 12 میلیونی پسر 9ساله
کودک بازیگوش از طریق گوشی پدرش حساب بانکی او را خالی کرد

ـــخروج مرگ بار قطار از ریل در اسکاتلند ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ
اسکاتلند- ایسنا/ آخــر هفته گذشــته یک قطار 
مسافربری در شمال شرق اســکاتلند از ریل خارج شد. در 
جریان این حادثه 3 نفر جان خود را از دســت دادند و تعداد 
6 نفر دیگر نیز مصدوم شــدند. گفته شــده تنها یک نفر از 
قربانیان این حادثه از میان مســافران بــوده و 2 نفر دیگر از 
کارکنان قطار بوده اند. تصاویر منتشر شــده از محل حادثه 
حاکی از آن اســت تعدادی از واگن های قطــار از ریل خارج 
شده و دود از میان بدنه قطار فضای بیرون را فرا گرفته است. 
این حادثه پس از بارش شــدید باران و جاری شــدن سیلاب 
در مناطقی از اســکاتلند رخ داد، هرچند هنوز علت حادثه 

مشخص نشده است.

ـــانفجار نزدیک یک فرودگاه در انگلیس ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ
انگلیس- مهر/ در روزهای گذشته انفجاری توأم 
با آتش ســوزی گســترده  در نزدیکی یک فرودگاه در شهر 
ســافوک  انگلیس رخ داد. شــاهدان عینی گزارش دادند 
که صــدای انفجار بزرگی را شــنیده اند. در پــی این انفجار 
دود ســیاه بزرگی به هوا برخاســت. حضور تعــداد زیادی 
امدادگران و آتش نشــانان در محل به منظور اطفای حریق 
حکایت از حجم بالای خســارات این انفجار داشت. برخی 

رســانه ها اعلام کرده اند که این آتش سوزی در یک کارخانه 
تولید فایبرگلاس به وقوع پیوســته و بــه محوطه فرودگاه 
نیز نزدیک شــده اســت. این در حالی اســت که اطلاعات 
بیشتری درباره خسارت ها و یا تلفات احتمالی این حادثه 

منتشر نشده است.

ـــنجات معجزه آسا از دریای توفانی ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ
ایرلند-یورونیوز/ پنجشنبه گذشته با اعلام مفقود 
شدن 2 دختر بیست وسه و هفده ســاله در ساحل غربی 
ایرلند، با توجه به توفانی بودن دریا، عملیات جســت وجو 
و نجات آن هــا از ســوی گارد ســاحلی در خلیج گالــوِی تا 
پنجشنبه شــب ادامه یافت اما اثری از مفقودین به دست 
نیامد. 15ســاعت پس از گم شــدن دختران جــوان، یک 
ماهیگیر به همراه  پسر  هجده ساله اش به کمک تیم امداد 
آمد و جســت وجوی خــود را از بیســت وهفت کیلومتری 
مکانی که آخرین بار این افراد در آن مشــاهده شده بودند، 
آغاز کرد. این ماهیگیر در دریا متوجه نقطه ای می شود که 
فردی در حال تکان دادن دست بوده است، با نزدیک شدن 
به محل متوجه می شود دختران گم شده خود را روی یک 
بویه )مکعبی توری ویژه شــکار خرچنگ( انداخته اند، اما 
حال مساعدی ندارند. 2دختر جوان پس از نجات با استفاده 

از بالگرد امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

ـــ30لبنانی همچنان مفقود ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ
لبنان- میــزان/ 10روز پــس از انفجــار مهیب 
و مشــکوک در بندر لبنــان، ســازمان ملــل در آخرین 
گزارش خــود درباره ایــن انفجــار اعلام کرد که شــمار 
قربانیان انفجــار بیروت بــه 1۷۸  نفر رســیده و تعداد 
مجروحــان حــدود 6000 نفر بــرآورد می شــود، اما از 
وضعیت 30نفــر اطلاعاتی در دســت نیســت. آژانس 
امور بشر دوستانه سازمان ملل می گوید که این انفجار 
فعالیت 6 بیمارســتان و بیش از 20 کلینیک را در بندر 

بیروت تحت تاثیر قرار داده است.

ـــ22کشته در سیل کره شمالی ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ
کره شمالی- فارس/   صلیب ســرخ اعلام 
کرد، به دنبال جاری شــدن ســیل بعد از هفته ها باران 
موسمی شــدید در کره شــمالی، 22نفر در این کشور 
کشــته و 4 نفر دیگــر مفقود شــده اند.در ایــن حادثه 
طبیعی 16 هزار و 6۸0 خانه و 630  ساختمان عمومی 
تخریب شــده یا زیر آب رفته انــد. همچنین حدود 40 
هزار هکتــار زمین های کشــاورزی آســیب دیده اند و 
بسیاری از جاده ها، پل ها و مســیرهای ریلی هم دچار 

آسیب شده اند.

اخبارجهان

ایلیا موسایی

 شب همان روز بود که زن گوشی را برداشت و شماره گرفت. گفت: 
»سلام مادرجان. صادق اونجاست؟« مکث کرد و گوش داد. »از صبح 
تا الان نیومده خونه. هرچی زنگ زدم به گوشی اش جواب نداد. هر 
هفته می گه به مادرم سر می زنم. الانم فکر کردم اومده اونجا...« بعد 
قطع کرد. پسرش امیرعلی هم خانه نبود. دوباره همان شماره را گرفت 

و سراغ امیرعلی را گرفت. دوباره همان جواب ها را شنید.
ســه روز که گذشــت زن تلفن زدن هایش را ادامه داد. تنها کسی که 
خبر داشت شوهرش صادق کجاســت، خودش بود ولی مثل بقیه 
نمی دانســت امیرعلی اش کجا ناپدید شــده. توی کلانتری اعلام 

مفقودی کردند. یک مفقودی الکی و بیخود و یک مفقودی واقعی.
زن به پسر زنگ زد. گفت: »نمی دونم امیرعلی چی شده و این چند 
روز کجا رفته« گریه می کرد و نگران بود. گفت: »روز آخر خیلی اصرار 
کرد باهامون بیاد. من نذاشتم... از خونه موندن پوسیده بود.« یک 
دستمال از جادستمالی کشید و دماغش را گرفت. »چی می گی تو! 
من چند شبه نخوابیده ام کجا خوبم« کمی  گوش داد و بعد بی اینکه 

حرفی بزند گوشی را وسط حرف های پسر قطع کرد.
موبایلش زنگ خورد. برنداشــت. هرچه تلفن شد جواب نداد. پیام 
آمد: »همه جای ماشینو تمیز کردی؟ اثر انگشتی نمونده باشه؟« زن 
حوصله نکرد جواب بدهد. کمی  بعد تایپ کرد: »من دارم از نگرانی 

می میرم تو فکر چی هستی«
»خب جوابمو بده«

»جوابی برات ندارم« بعد گوشی را خاموش کرد و سعی کرد بخوابد.
روز ششم بود که از کلانتری تماس گرفتند. ماشین پیدا شده بود. اما 
شوهر و پسر را پیدا نکرده بودند. توی کلانتری خلوت بود. گوشی ها را 
دم در گرفتند و یک سرباز با لباس های سبز کهنه راهنمایی شان کرد. 
پژو توی حیاط بود. خاک گرفته و کدر. توی اتاق یک افسر با سه ستاره 
روی دوشش از زن امضا گرفت. بعد توی یکی از فرم های پوشه چیزی 
نوشت و محکم مهر کرد. یک سرباز آمد با یک کیسه پلاستیکی توی 
دست. سوئیچ ماشین توی پلاستیک بود. آن را به افسر داد و قبل از 
اینکه برود گفت: »جناب سروان، ماشــینو با جرثقیل که می آوردن 
سپر جلوش کنده شد« افسر نگاهش توی پرونده بود. سر بالا نکرد. 
»همین سوئیچو بردار و بذار توی صندوق عقب ماشین« بعد رو به زن 
گفت: »از این اتفاقا میفته خانم طبیعیه« زن نشسته بود و فخ فخ گریه 
می کرد. گفت: »دســتم به دامنتون چند روزه از بچه ام خبر ندارم« 
صدای ضعیف دزدگیر آشنای پژو تا اینجا آمد. افسر گفت: »مطمئن 
باشید خانم پیداش می ک ....« که لنگه در یکهو خورد به دیوار. سرباز 
لاغر نفس زنان افسر را صدا کرد و خواست تا حیاط بروند. یک چشمش 
به زن بود و چشم دیگر به افسر. گفت: »مهمه جناب سروان یه چیزی 
پیدا شده تو ماشین« قلب زن مثل یک مشت شن ریخت روی زمین. 
افسر از جا کند شد و زن زمانی که خودش را به حیاط رساند اول یک 
دست اســتخوانی توی صندوق عقب دید. بعد جان کند تا برسد به 
ماشین و جسد پســرش امیرعلی را توی صندوق ببیند. دست ها و 
پیشانی اش خراش خراش بود و خون خشــکیده داشت. لاغرتر از 
همیشه بود. همان یک پرده گوشتی هم که به تن داشت آب شده بود. 
زیر چشم ها سیاه بود و آن بویی که موج می زد از تنش... زن همانجا 

توی حیاط افتاد...
ادامه دارد...
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